

Social og sundhedshjælpere og social og sundhedsassistenter søges

Brøndby Vester Hjemmepleje, Glentemosen 1 2605, søger

SSH til dagtimerne 35-37 timer om ugen.

Kom og være med til at starte Ældrereformen i praksis hos os. Vi glæder os til at komme i gang, og er i fuld sving med forberedelserne til helhedspleje, forebyggelse og genoptræning, der er nøgleord i Ældrereformen. Så vi har behov for nye kollegaer, for at komme godt i gang.

Det er nyt for os alle, og du kan sagtens nå at være med fra starten.

Kunne du tænke dig at arbejde sammen med os?

Vi er her i vores hjemmepleje ca. 65 medarbejdere, fordelt på SSH medarbejdere, sygeplejersker, en demenskonsulent og en rehabiliterings terapeut samt 2 ledere.

Vi er fordelt i 3 teams i dagvagt og 2 teams i aftenvagt.

Vi har derudover en række tætte samarbejdspartnere, som f.eks en trivselguide, Kol sygeplejerske, visitation samt flere andre, vi har et tæt samarbejde med til fastlagte og planlagte møder.

Vi gør os umage med at arbejde professionelt og fagligt, og hjælper hinanden med at holde fokus på borgeren.

Borgerne skal have den bedste behandling, og derfor er din og dine kollegaers erfaringer og viden guld værd, således at vi opnår det bedste for borgerne.

Vi arbejder med Trio, et samarbejde med arbejdsmiljø repræsentanter, TR og ledere, for at have fokus på arbejdsmiljøet. Vi ved nemlig, at det er en forudsætning for at yde sit allerbedste hos borgerne.

Vi søger nye kollegaer der er,

Uddannede social – og sundhedshjælpere og uddannede assistenter.

Positiv og empatisk i din tilgang til borgerne og kollegaerne.

Er en givende rollemodel for dit team, der har lyst til at springe ud i noget nyt og spændende sammen med os.

Vi tilbyder,

Positive, ansvarsbevidste og glade medarbejdere.

En ledelse der arbejder for udvikling på alle niveauer.

Mulighed for at blive en del af et team, hvor dialog, samarbejde og borgeren er i fokus.

Fokus på arbejdsmiljø.

Dokumentation i Nexus via telefon, tablet eller PC.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Du er velkommen til at kontakte mig for yderlige information på telefon 4328 2753 eller på min mobil 2999 9502.

Hvis jeg ikke er at træffe, skriv en mail til Leila@brondby.dk, så kontakter jeg dig hurtigst muligt.

Du vil blive ansat efter den gældende overenskomst, og din løn bliver forhandlet på baggrund af erfaring og kvalifikationer.

Hos os har vi faste arbejdsplaner, så du kan planlægge din hverdag. Vi arbejder hver 3. weekend i et fast rul.

Ansættelse

1. marts, 1. april eller derefter.

